
職員の新町和雄と申します。長崎生まれです。介護の仕事をさせていただくよう
になって4年半になります。始めのころは大変な仕事で体がもつか心配でした
が、体は慣れてくるもので最近は自然に動けるようになってきました。介護は人
が相手で毎日が勉強です。これからも頑張っていきたいと思いますのでよろしく
お願いします。　　　　　　新町　和雄

平成３０年　7月のご様子

バイタル

職員の紹介

〒444-3174　愛知県岡崎市真伝町荒戸21

TEL:0564-25-2550

新町和雄

最近のご様子

記入者

デイサービスのご利用が開始となられてから、行かれた日には疲労
感が強く「えらい」とおっしゃられていますが、デイサービスに行くこと
自体はとても楽しまれているご様子です。服装に気を遣われて「どん
な服がいいかなあ」と職員に相談されることもあります。いろいろな方
とお話しできるデイサービスを楽しまれている澄子様です。これからも
楽しんで参加して頂けるように、無理なくデイサービスをご利用できる
よう援助を行わせて頂きます。また、歌や踊りを見ることが大好きな
澄子様ですので、ボランティアの歌や踊りのイベントのある時には、
お声を掛けさせていただき参加できるように援助を行って参ります。
他の入居者様との関わりをもっと多く持てるように見守っていきたいと
思います。

ポッジョ・デル・アルジェント

山本澄子様お名前206部屋№

34.℃

35.℃

36.℃

37.℃

38.℃

39.℃

40.℃

41.℃

42.℃

50mmHg

70mmHg

90mmHg

110mmHg

130mmHg

150mmHg

170mmHg

190mmHg

7

月

1

日

7

月

2

日

7

月

3

日

7

月

4

日

7

月

5

日

7

月

6

日

7

月

7

日

7

月

8

日

7

月

9

日

7

月

1

0

日

7

月

1

1

日

7

月

1

2

日

7

月

1

3

日

7

月

1

4

日

7

月

1

5

日

7

月

1

6

日

7

月

1

7

日

7

月

1

8

日

7

月

1

9

日

7

月

2

0

日

7

月

2

1

日

7

月

2

2

日

7

月

2

3

日

7

月

2

4

日

7

月

2

5

日

7

月

2

6

日

7

月

2

7

日

7

月

2

8

日

7

月

2

9

日

7

月

3

0

日

7

月

3

1

日

最高血圧 最低血圧 体温


